
 

CS    CS 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE 

V Bruselu dne 1.9.2014  
COM(2014) 542 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

  

návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, 

kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 55/2008 o zavedení autonomních obchodních 
preferencí pro Moldavskou republiku 

 



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA 

„1. Produkty, na něž se vztahují roční bezcelní kvóty 

Pořadové 
číslo Kód KN Popis 2008 (1) 2009 (1) 2010 (1) 2011 (1) 2012 (1) 2013 (1) 2014 (1) 2015 (1) 

09.0504 0201 až
0204 

Čerstvé, chlazené a 
zmrazené hovězí, vepřové, 

skopové a kozí maso 
3 000 (2) 3 000 (2) 4 000 (2) 4 000 (2) 4 000 (2) 4 000 (2) 4 000 (2) 4 000 (2) 

09.0505 ex 0207 

Maso a jedlé droby 
z drůbeže čísla 0105, 
čerstvé, chlazené nebo 

zmrazené, jiné než tučná 
játra podpoložky 0207 34 

400 (2) 400 (2) 500 (2) 500 (2) 500 (2) 

 
 

500 (2) 500 (2) 500 (2) 

09.0506 ex 0210 

Vepřové a hovězí maso a 
jedlé droby, solené, ve 
slaném nálevu, sušené 

nebo uzené; jedlé moučky 
a prášky z vepřového a 

hovězího masa nebo 
z vepřových a hovězích 

drobů 

400 (2) 400 (2) 500 (2) 500 (2) 500 (2) 

 
 

500 (2) 
500 (2) 500 (2) 

09.4210 0401 až 
0406 Mléčné výrobky 1 000 (2) 1 000 (2) 1 500 (2) 1 500 (2) 1 500 (2) 1 500 (2) 1 500 (2) 1 500 (2) 

09.0507 0407 00 Ptačí vejce, ve skořápce 90 (3) 95 (3) 100 (3) 110 (3) 120 (3) 120 (3) 120 (3) 120 (3) 

09.0508 ex 0408 

Ptačí vejce, bez skořápky, 
a žloutky, jiné než 

nezpůsobilé k lidskému 
požívání 

200 (2) 200 (2) 300 (2) 300 (2) 300 (2) 300 (2) 300 (2) 300 (2) 

09.0515 0806 10 
10 Čerstvé stolní hrozny – – – – – – 10 000 (2) (4) 10 000 (2) 

09.0516 0808 10 
80 

Čerstvá jablka (kromě 
jablek k výrobě moštu, 
volně ložených, od 16. 
září do 15. prosince) 

– – – – – – 40 000 (2) (4) 40 000 (2) 



 

CS 3   CS 

09.0517 0809 40 
05 Čerstvé švestky – – – – – – 10 000 (2) (4) 10 000 (2) 

09.0509 

 
1001 91 
20 
1001 91 
90 
1001 99 

Ostatní špalda (jiná než 
špalda k setí), obyčejná 

pšenice a sourež 
25 000 (2) 30 000 (2) 35 000 (2) 40 000 (2) 50 000 (2) 55 000 (2) 60 000 (2) 65 000 (2) 

09.0510 1003 90 
00 Ječmen 20 000 (2) 25 000 (2) 30 000 (2) 35 000 (2) 45 000 (2) 50 000 (2) 55 000 (2) 60 000 (2) 

09.0511 1005 90 Kukuřice 15 000 (2) 20 000 (2) 25 000 (2) 30 000 (2) 40 000 (2) 45 000 (2) 50 000 (2) 55 000 (2) 

1601 00 
91 a
1601 00 
99 

Uzenky, salámy a 
podobné výrobky z masa, 

drobů nebo krve; 
potravinové přípravky na 

bázi těchto výrobků 

500 (2) 500 (2) 600 (2) 600 (2) 600 (2) 600 (2) 09.0512 

ex 1602 

Jiné přípravky a konzervy 
z masa, drobů nebo krve: 
– z kohoutů nebo slepic 
druhu Gallus domesticus, 
tepelně neupravené, 
– z domácích vepřů, 
– hovězí, tepelně 
neupravené 

   

600 (2) 600 (2) 

   

09.0513 1701 99 
10 Bílý cukr 15 000 (2) 18 000 (2) 26 000 (2) 34 000 (2) 34 000 (2) 34 000 (2) 34 000 (2) 34 000 (2) 

(1) Od 1. 1. do 31. 12., vyjma rok 2008, kdy se celní kvóty použijí od prvního dne použitelnosti tohoto nařízení do 31. 12.  

(2) Tuny (čisté hmotnosti).  

(3) Miliony kusů. 

(4) Pro rok 2014 se celní kvóty použijí od 1. srpna do 31. prosince.“  


